АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

06.08.2020 г.                                                                                              № 190-р

В соответствии с ч.7 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 62, 81Устава Саянского муниципального района Красноярского края:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации  Саянского района от 26.07.2019г. № 222-р «О создании комиссии по осуществлению приемки жилых помещений»  (в редакции распоряжений от 29.07.2019г. № 224-р, от 08.10.2019г. № 290-р) следующего содержания:
1.1. На время отпуска члена комиссии Горькавой Натальи Иосифовны -начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района, включить в состав комиссии с 31.08.2020г.Жмакову Ольгу Олеговну- ведущего специалиста по имущественным отношениям отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района.
[bookmark: _GoBack]1.2. На время отпуска члена комиссии Фильшиной Ольги Ивановны – главного специалиста по охране прав детей администрации Саянского района, включить в состав комиссии с 31.08.2020г. Антонову Ольгу Родомировну – главного специалиста по охране прав детей администрации Саянского района.
2. Организационно- правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее распоряжение в информационно- телекоммуникационной сети Интернет, на официальном  веб- сайте администрации Саянского района.
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саянского района                                                                  И.В. Данилин